2021 年 9 月

お客様各位

ニプロ株式会社

持続緩徐式血液濾過器「UT フィルター®」

「UT-300」の生産・販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、持続緩徐式血液濾過器「UT フィルター®」の「UT-300」の生産と販売を終了します。

本件に伴いまして、下記の「UT-300S」を代替製品として販売します。

お客様におかれましては多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

販売終了製品

商品コード 品番 膜面積 入数 JAN コード

63-401 UT-300 0.3 ㎡ 2 4987458634017

販売名：UT フィルター®

 一般的名称：持続緩徐式血液濾過器

 医療機器承認番号：20700BZZ01108000

 医療機器クラス分類：クラスⅢ

代替製品

商品コード 品番 膜面積 入数 JAN コード

63-411 UT-300S 0.3 ㎡ 2 4987458634116

 販売名：UT フィルター®

 一般的名称：持続緩徐式血液濾過器

 医療機器承認番号：20700BZZ01108000

 医療機器クラス分類：クラスⅢ

販売数量の減少のため

2021 年 9月中旬

以上

販売終了品

終了時期

終了理由